ПОСТАНОВЛЕНИЕ 19 июня 2014 года № 61 О внесении изменений в муниципальную программу « Развитие в сфере культуры в Бесединском сельсовете Курского рай она Курской области на 2014-2016 годы»
Российская Федерация
Администрация  Бесединского  сельсовета
Курского  района  Курской  области.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 июня 2014 года № 61

О внесении изменений в   муниципальную
программу « Развитие в  сфере культуры в
Бесединском сельсовете  Курского рай она Курской области на  2014-2016 годы»

В целях реализации полномочий органов местного самоуправления в сфере культуры, в соответствии со статьей 14 Положения «О бюджетном процессе в Бесединском сельсовете», утвержденного решением Собрания депутатов Бесединского сельсовета  от 20.12.2012 № 106-1-27, постановлением Администрации  Бесединского сельсовета   от  «21»  октября  2013г.   №  109
«Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования «Бесединский сельсовет» Курского  района Курской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменеия в муниципальную программу «Развитие в сфере культуры в Бесединском  сельсовете Курского  района  Курской  области  на 2014-2016 годы» в приложение  №1 в  пункт  Объемы бюджетных  ассигнований программы: -
         2014 год –  3492,3 тыс. руб., в т.ч. средства областного бюджета  304,6
и средства  местного бюджета  - 3187,7 тыс. руб.
2015 год  –   3382,0 тыс. руб., в т.ч.  средства областного бюджета  0,00
средства  местного бюджета  - 3382,0 тыс. руб.
2016 год  – 3603,0 тыс. руб. в т.ч. средства областного бюджета  0,00
         средства местного бюджета  - 3603,0 тыс. руб.
 Всего- 10477,3 тыс.руб. .
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Бесединского  сельсовета                            В.М.Михайлов

1